
ZARZĄDZENIE NR 60/VIII/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie: nabycia nieruchomości w drodze nieodpłatnego przekazania. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022r., 
poz.559), art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1899), Uchwały Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2020r. Nr XIX/174/2020 w sprawie 
przejęcia do gminnego zasobu nieruchomości działki nr 165/10 położonej w miejscowości Taczanów Drugi od 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nabyć do gminnego zasobu nieruchomości, w drodze nieodpłatnego przekazania, działkę nr 165/10 
o powierzchni 0,8805 ha położoną w miejscowości Taczanów Drugi gmina Pleszew zapisaną w KW nr 
KZ1P/00000272/0 od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w drodze umowy nieodpłatnego przekazania. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie przejęta na cele związane z wykonywaniem zadań własnych 
gminy. 

§ 3. Koszt umowy notarialnej oraz wpisu w księdze wieczystej  ponosi Miasto i Gmina Pleszew. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 91D2C772-8BD4-41F1-B71A-7ED257EC6445. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


